ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Г. Тукая»

Приказ № 60 -  к

от 17 августа 2023 года
О зачислении студентов на 1 курс

В соответствии с правилами приема в ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени
Г. Тукая» и на основании решения приемной комиссии от 16 августа 2023 года приказываю:

§1
С 1 сентября 2023 года зачислить на 1 курс дневного очного отделения на бюджетной

основе следующих абитуриентов:

44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Акбарова Диляра Фаридовна
2. Алексеева Индира Геннадьевна
3. Антипова Снежанна Руслановна
4. Асхадуллина Гульназ Ильназовна
5. Ахкямова Регина Раилевна
6. Ахмадуллина Алия Робертовна
7. Ахметова Диляра Марселевна
8. Ахтямова Гузаль Алмазовна
9. Башарова Илюза Ильшатовна
10. Вафина Зарина Ильнуровна
11. Габдрахманова Зарина

Ильнуровна
12. Галиева Самира Ильгамовна
13. Галиева Тамилла Рустамовна
14. Галимьянова Диляра Наилевна
15. Галиуллина Сюмбель Ильнаровна
16. Галлямова Диляра Раилевна
17. Галыбина Юлия Олеговна
18. Гараева Зарина Дамировна
19. Гарипова Алия Ринатовна
20. Гарипова Джамиля Талгатовна
21. Гарипова Камиля Гусмановна
22. Гарифуллина Алина Раниловна
23. Гаязова Гузелия Фанисовна
24. Гилфанова Фильсина Фидаилевна
25. Гилязиева Ралина Маратовна
26. Гомоюнова Полина Андреевна
27. Григорьева Альбина Анатольевна
28. Губаева Алия Рамилевна
29. Губаева Лилия Рамилевна
30. Демян Камиля Васильевна
31. Денисенко Анастасия Алексеевна

32. Дряблова Вероника
Константиновна

33. Железнова Елизавета
Александровна

34. Загидуллина Гузель Рустемовна
35. Замалиева Карина Ильдаровна
36. Зиннатова Наргиза Надировна
37. Калимуллина Зилия Саматовна
38. Карасаева Диана Айдарбековна
39. Каримова Амина Алмазовна
40. Кирилова Камилла Ленаровна
41. Каримова Ляйсан Ильдусовна
42. Лопухина Ксения Алексеевна
43. Магдеева Айзиля Раилевна
44. Максимова Эльвина Руслановна
45. Мингазова Диля Мударисовна
46. Мифтахова Диляра Дамировна
47. Мусина Эльвина Расуловна
48. Мухамадьянова Адиля Айдаровна
49. Мухаметзянова Айзиля

Хамитовна
50. Нестеркина Анастасия Игоревна
51. Пчельникова Елена Петровна
52. Сабанаева Самира Руслановна
53. Салахиева Самира Ниязовна
54. Сафиуллина Диляра Марселевна
55. Сергеева Эвелина Максимовна
56. Сибагатуллина Сюмбель

Рафилевна
57. Сибгатуллин Ильнур Ренатович
58. Сигачева Ульяна Павловна
59. Тазетдинова Залия Фаридовна
60. Трошина Анастасия Андреевна
61. Трошина Екатерина Евгеньевна

62. Ульданова Зарина Раилевна
63. Файзрахманова Рамиля Разифовна
64. Федорова Диана Владиславовна
65. Хабибрахманова Наригиза

Айратовна
66. Хабибуллина Хаджар Анасовна
67. Халиуллина Айзиля Айратовна
68. Хамидуллина Самира

Эльмировна

69. Черемных Яна Сергеевна
70. Шаехова Язгулем Артуровна
71. Шайдуллина Ралина Ильнаровна
72. Шайхиева Инзиля Ниязовна
73. Шакирова Аделина Наилевна
74. Шарапова Регина Радиковна
75. Юнусова Маржона Алишеровна

53.02.01 Музыкальное образование:

1. Бадрутдинова Ралина Рузалевна
2. Бадышева Арина Ильшатовна
3. Гайнетдинова Динара Делюсовна
4. Гайнуллин Динислам Рушанович
5. Гайфутдинова Диана Раилевна
6. Галиева Ляйсан Марселевна
7. Гафарова Карина Виталиевна
8. Зиятдинов Разиль Радифович
9. Мифтахова Алина Рафаэлевна
10. Мулюкова Камила Владимировна
11. Мухаметшин Ильсаф Фанилевич
12. Сагитова Гузель Ришатовна
13. Сафин Нурислам Рафаэлевич
14. Фатихов Ислам Ильхамович
15. Хамдеева Диляра Ильхамовна
16. Хасанова Альбина Джамилевна
17. Хисматуллина Айзиряк Ильгизаровна
18. Хузин Рифат Маратович
19. Хусайнова Залина Айратовна
20. Шайхиева Аделия Алмазовна

44.02.01 Дошкольное образование:

1. Абдуллина Диля Фанисовна
2. Азизова Самира Садоджоновна
3. Акбирова Динара Ильшатовна
4. Артыкова Азалия Азатовна
5. Ахатова Алия Нурфисовна
6. Ахметзянова Аниса Айратовна
7. Аюпова Залия Фанисовна
8. Байрамова Айзила Гаптелфатовна
9. Валиева Гулыпат Ильшатовна
10. Валиева Эвелина Ильдаровна
11. Валиева Язгуль Марселевна
12. Габдрахманова Дина Фанисовна

13. Галиахметова Камилла
Руслановна

14. Ганиева Лилия Ильгамовна
15. Гарипова Алина Евгеньевна
16. Гильмутдинова Гулюса Фаилевна
17. Давлетова Алия Маратовна
18. Даминова Наргиза Ильгизовна
19. Зарипова Зиля Зуфаровна
20. Зиганшина Аделя Азатовна
21. Зиятдинова Асылъяр Фанисовна
22. Исмагилова Азалия Айратовна
23. Кадирова Диляра Робертовна
24. Каримова Ильфина Ильфатовна

25. Мухамадиева Эльвина
Ильшатовна

26. Набиуллина Камиля Габдулхаевна
27. Назипова Аделя Байрамовна
28. Озерова Виктория

Константиновна
29. Пугачева Аида Игоревна
30. Рамазанова Зарина Раисовна
31. Рахимова Мархаба Олимовна
32. Рахматуллина Азалия Дамировна
33. Рахматуллина Рания Рифатовна
34. Саттарова Адиля Илнуровна
35. Тазмиева Гузель Фанилевна
36. Ушакова Кристина Александровна
37. Файзрахманова Камила Радисовна

49.02.01 Физи

1. Арсланов Амир Айнурович
2. Асатов Расул Тагирович
3. Батталов Ильназ Раилевич
4. Габидуллин Наиль Рамилевич
5. Гарифуллин Галим Гаделевич
6. Гибадуллин Султан Ранилевич
7. Зайнуллина Алия Ильфаровна
8. Зырянов Тимофей Иванович
9. Иванова Ксения Олеговна
10. Канафиев Данис Ришатович
11. Клевцова Рената Николаевна
12. Кударов Инсаф Миндгалиевич
13. Марданова Илфира Фаритовна

38. Фатхрахманова Нафиса Ниазовна
39. Фахрутдинова Азалия Ильназовна
40. Федорова Дина Валерьевна
41. Хайбуллина Христина

Владимировна
42. Хакимова Адиля Радиковна
43. Халиуллина Ильзия Ильгизовна
44. Хисамиева Зиля Рамазановна
45. Чекалина Ксения Евгеньевна
46. Шайхиева Айзира Ильдусовна
47. Шакирова Зилия Дамировна
48. Шакирова Ралина Даниловна
49. Шамсутдинова Алина Фанисовна
50. Яруллина Диляра Робертовна

культура:

14. Насибуллин Инсаф Русланович
15. Нурматов Рамис Тохирович
16. Рахматуллин Радик Ришатович
17. Сабирова Зиля Мазитовна
18. Трофимов Иван Андреевич
19. Филиппов Денис Михайлович
20. Хабибуллин Рамазан Саматович
21. Хантимимров Рафис Расихович
22. Хасанов Динар Ильнарович
23. Хидиятуллин Альфис Фанисович
24. Шамсутдинов Инсаф Ирекович
25. Янникова Виктория Андреевна

09.02.03 Информационные системы и программирование

1. Абайбуров Ильдар Ильнурович
2. Абдуллин Зульфат Ильшатович
3. Амурова Динара Маратовна
4. Ахметзянов Айрат Рустемович
5. Габдуллин Ильназ Ильдарович
6. Гайфуллин Ильшат Рифатович
7. Загриев Амир Рустемович
8. Закиров Риназ Рузалевич
9. Знаков Ильяс Илсурович
10. Камалиев Раяз Раилевич

11. Миннебаев Данияр Линарович
12. Миннеханова Дина Эдуартовна
13. Миргазизов Нияз Дамирович
14. Мухаметгалиев Рамиль Радикович
15. Мухаметшина Лиана Алмазовна
16. Рахматуллин Рамис Раисович
17. Сабирова Люция Халимовна
18. Садриева Лидия Рафисовна
19. Хамидуллин Ильсур Ильнурович
20. Хамидуллина Эрика Данилевна

§2

С 1 сентября 2021 года зачислить на 1 курс дневного очного отделения на
внебюджетной основе следующих абитуриентов:

09.02.03 Информационные системы и программирование

1. Артемьев Макар Евгеньевич
2. Асхадуллин Раиль Рамилевич
3. Ахметов Ислам Данилевич
4. Бердников Руслан Алексеевич
5. Валеев Расим Расихович
6. Габдуллин Инсаф Ильдарович
7. Гарифзянов Булат Айдарович
8. Гарифуллин Раиль Рамилевич
9. Гиниятуллин Инсаф Рафилевич
10. Зайнуллин Амир Айратович
11. Заляев Раниль Рамилевич
12. Заляев Ренас Ленарович
13. Зарипов Азамат Рустамович
14. Мадияров Фарит Рустемович
15. Минемуллин Эльмар Марсович

16. Мубаракшина Сюмбель
Рустамовна

17. Нигматзянов Артур Камилевич
18. Потехин Артур Олегович
19. Сабирзянов Рамиль Винсурович
20. Сабиров Инсаф Ильнарович
21. Салимов Азат Алмазович
22. Сафин Ислам Делюсович
23. Тарасов Ярослав Александрович
24. Тухбатуллин Адель Айратович
25. Хайрутдинова Камиля Анасовна
26. Хафизова Эндже Фаилевна
27. Хисматуллин Альмир Рузалевич

44.02.01 Дошкольное образование:

1. Мингазова Эльнара Ильнуровна

49.02.01 Физическая культура:

1. Асадуллин Рамазан Ренатович
2. Галимуллин Алмаз Айдарович
3. Шаймуллин Шамиль Зульфатович
4. Шибанов Савелий Денисович
5. Шувалова Мирослава Вячеславовна

Директор Г.Ф.Гарипова